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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/04/2020 

 

 

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo de Estagiários, instituída pela Portaria 

da Presidência nº 102/2020, de 08 de setembro de 2020, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue: 

 

1. A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DAS 

INSCRIÇÕES, ANEXO I DESTE EDITAL; 

1.1. Análise considerando, principalmente, os itens 1.1, letras b, c e d; 2; 4.2, letra l; 

4.2.2; 4.2.3 do Edital de Abertura. 

 

2. A DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS 

COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS. 

2.1. Em conformidade com os itens 5.1, 5.3 e 5.4 do Edital de Abertura. 

 

3. DOS RECURSOS 

3.1. Caberá interposição de recursos, devidamente fundamentados, à Comissão Especial 

de Processo Seletivo de Estagiários, instituída pela Portaria nº 102/2020, na página 

Oficial da Câmara, no mesmo endereço eletrônico da realização das inscrições 

https://www.fozdoiguacu.pr.leg.br, no campo/assunto “Recursos”, no prazo de 19 a 

22/01/2021. 

 

 

Foz do Iguaçu, 18 de janeiro de 2021. 

 

 

SÉRGIO ADRIANO ROMERO  

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo de Estagiários 

 

https://www.fozdoiguacu.pr.leg.br/
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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

ANEXO I - RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES 

 

NOME SITUAÇÃO 

ITEM NÃO 

ATENDIDO 

ADEMIR DIAS JUNIOR  DEFERIDO  

ADRIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  INDEFERIDO 4.2.3 

ADRIANA PRESTES PAVÃO ANDRADE  INDEFERIDO 1.1, B 

AGATHA LORRAINE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDO   

ALANA ELOIZI DE SOUZA DA SILVA  DEFERIDO   

ALANA GABRIELLI PEREIRA MEYER  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2.3; 4.2, L 

ALANE VIEIRA LACERDA  INDEFERIDO 4.2, L 

ALANIS CAVALHEIRO DE CARVALHO DEFERIDO   

ALANY JENNY SALVADOR DEFERIDO   

ALDORI DE OLIVEIRA NASCIMENTO JUNIOR  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

ALEJANDRO ANDRÉ SILVA NASCIMENTO  DEFERIDO   

ALESSANDRA LANGE WICHINHERKI DEFERIDO   

ALESSANDRA SOUSA JAROSESKI INDEFERIDO 1.1, C 

ALICE GARCIA RIOS  DEFERIDO   

ALINE ANDRADE ZSIGMOND DEFERIDO   

ALINE ELIANE VARGAS DE SOUZA  INDEFERIDO 4.2, L 

ALINE MARTINS MOREIRA  DEFERIDO   

ALISSON FREITAS DA SILVA  DEFERIDO   

ALISSON RAFAEL DOS SANTOS OLIVEIRA  DEFERIDO   

ALLYSON PATRICK OSTRUFKA PIERAZZO LIMA  DEFERIDO   

AMANDA BARBOSA GARCIA  INDEFERIDO 4.2, L 

AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO DEFERIDO   

AMANDA DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO 4.2, L 

AMANDA DAMIAN MONTEIRO  INDEFERIDO 4.2, L 

AMANDA DOS SANTOS FERNANDES INDEFERIDO 1.1 C; 4.2, L 

AMANDA DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO 4.2, L 

AMANDA VIEIRA HERCULANO  DEFERIDO   

AMANDA VITORIA TONHOLI  DEFERIDO   

ANA ALINE BARRIOS DE SOUZA  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA INDEFERIDO 1.1, C 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA  DEFERIDO   

ANA CAROLINE BISPO DEFERIDO   

ANA CLARA CHEIRAN KRAUSS DEFERIDO   

ANA CLARA DOS SANTOS COMITRE  INDEFERIDO 4.2, L 

ANA CLARA GUIMARÃES WICHINHESKI INDEFERIDO 4.2, L 

ANA CLARA SOUZA BATISTA  INDEFERIDO 4.2, L 
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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

ANA FLÁVIA MALACRIO INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.3 

ANA GABRIELA DA VITÓRIA BENITEZ DEFERIDO   

ANA GABRIELA SEBOLD DA SILVA  DEFERIDO   

ANA JULIA DA SILVA INDEFERIDO 4.2, L 

ANA KARLA DE MORAIS PATRICIO  DEFERIDO   

ANA LUÍSA MORAIS VENTURA  DEFERIDO   

ANA LUIZA BRANDT DEFERIDO   

ANA LUIZA DA SILVA CARVALHO DEFERIDO   

ANA LUIZA MORESCO  INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, D 

ANA MARIA MULLER  INDEFERIDO 1.1, C 

ANA PAULA DOS SANTOS  DEFERIDO   

ANA PAULA ROQUE DA SILVA INDEFERIDO 1.1, C 

ANA PAULA SANTOS FIGUEIREDO  DEFERIDO   

ANA PAULA SANTOS OLIVEIRA DE SOUZA  INDEFERIDO 1.1, D 

ANA PAULA SCARPARI INDEFERIDO 4.2, L 

ANA PAULA SOUZA SALVIANO BORBA DEFERIDO   

ANAHI ESTER ERCICO PARENTI INDEFERIDO 4.2, L 

ANATACHA GABRIELI DE LIMA  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2.3 

ANDERSON OLIVEIRA DE FREITAS INDEFERIDO 4.2, L 

ANDERSON URIAS DA SILVA  DEFERIDO   

ANDRÉ LUIS CORREA CANO  DEFERIDO   

ANDRÉ LUIS DALL AGNOL  INDEFERIDO 4.2, L 

ANDRÉ WANDERLEY SIMÃO CORREIA  INDEFERIDO 4.2, L 

ANDRÉIA DE FREITAS DEFERIDO   

ANDRESSA APARECIDA RAMOS BUENO  DEFERIDO   

ANDRESSA FONSECA WIRSCHKE DEFERIDO   

ANDREY HENRIQUE DE JESUS  DEFERIDO   

ANDREZA RAMOS SANTANA  DEFERIDO   

ANNA HELOYSE PEDROSO SCHADECK DEFERIDO   

ANNA LAURA PEGORINI INDEFERIDO 4.2, L 

ANNY KAROLINNY VALÉRIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 4.2, L 

ANTONIO CARLOS DE CAMARGO LOPES DOS SANTOS DEFERIDO   

ARAMIS MATEUS BENITES VIEIRA  DEFERIDO   

ARIEL BESSA DA ROCHA GOMES  DEFERIDO   

ARTHUR ROBERTO BUCH MARQUES INDEFERIDO 4.2, L 

ASSIS GABRIEL PASORINI INDEFERIDO 4.2.2 

ASSUCENA CALIL KONART INDEFERIDO 1.1, C 

AYMÊ BARATIERI ALVES INDEFERIDO 4.2, L 

BÁRBARA CAROLINE RODRIGUES  DEFERIDO   

BEATRIZ CELESTINO MOREIRA  INDEFERIDO 1.1, C 
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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

BEATRIZ GOMES PEREIRA INDEFERIDO 4.2.3 

BEATRIZ GOMES PEREIRA AGUERO  DEFERIDO   

BEATRIZ SEVERO FERNANDES DEFERIDO   

BIANCA CAMILI CELOTO  DEFERIDO   

BIANCA LAHM GOMES  INDEFERIDO 4.2.3 

BRENDA DE OLIVEIRA  DEFERIDO   

BRENDHA SOARES DE CARVALHO INDEFERIDO 1.1, C 

BRUNA DE MOURA BRITTES INDEFERIDO 4.2.3; 4.2, L 

BRUNA RAFAELA DA SILVA TEODORO  DEFERIDO   

BRUNA RODRIGUES PIVOTO  DEFERIDO   

BRUNA SIQUEIRA DUARTE DEFERIDO   

BRUNA TAMIRES CHAVES DEFERIDO   

BRUNO CONTI INDEFERIDO 4.2, L 

BRUNO TOZI DAMIAO DEFERIDO   

BRUNO YRAN BAPTISTA LOPES INDEFERIDO 1.1, C 

CAIO CESAR SIMÕES DO ROSÁRIO INDEFERIDO 4.2,L 

CAMILA INGRID CAMPOS MEIRA  DEFERIDO   

CAMILA KLESZCZ DANELUZ DEFERIDO   

CAMILA MARIA DE PAULA  DEFERIDO   

CAMILA MARQUES RODRIGUEZ INDEFERIDO 4.2, L 

CAMILA VIEIRA DE ANDRADE  INDEFERIDO 1.1, B 

CAMILA VIEIRA HERCULANO  DEFERIDO   

CAMILI VITÓRIA PEREIRA GASPAR  INDEFERIDO 4.2, L 

CAMILLA EDUARDA MACHADO BRITO INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.3 

CAMILLI VITÓRIA PEIXOTO FERREIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

CAMILLY VICTORIA ZINKE BOM FIM INDEFERIDO 4.2, L 

CAMILLY VITORIA PINTO BORGES DEFERIDO   

CARLINE STUELP DEFERIDO   

CARLOS EDUARDO FERREIRA DE LIMA INDEFERIDO 4.2.2 

CARLOS EDUARDO PACHECO MALIKOSKI DE SOUZA INDEFERIDO 4.2.3 

CAROLINA DE SOUZA DE MELLO INDEFERIDO 4.2, L 

CAROLINA PETRY LIMA  INDEFERIDO 4.2, L 

CAROLINE PEREIRA DA SILVA  DEFERIDO   

CASSANDRE DORIMOND  DEFERIDO   

CIBELE DE OLIVEIRA HENRIQUE  INDEFERIDO 1.1, B; 4.2, L; 4.2.3 

CLARICE ALEXANDRE CANAVARRO  DEFERIDO   

CLAUDIA KAMMILLY CHAVES DA SILVA INDEFERIDO 4.2, L 

CLAUDIA KELLY MAMANI CATACHURA  DEFERIDO   

CLAUDINEIA RAIMUNDO ALVES INDEFERIDO 4.2.3 

CLAYTON DE MORAES DOS SANTOS INDEFERIDO 4.2, L 
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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

CLEITON ALEXANDRE CANAVARRO DEFERIDO   

CRISLAINE LIMA DA ROSA INDEFERIDO 4.2, L 

CRISTIELI ANGELITA DOS SANTOS SILVEIRA DEFERIDO   

DAIANE DOS SANTOS  DEFERIDO   

DAIANE FÁTIMA DA COSTA  INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.2; 1.1, B 

DAIANY ACOSTA  DEFERIDO   

DAIANY DOS SANTOS SILVA DEFERIDO   

DANIEL AUGUSTO FARIA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

DANIEL DE SOUZA MARTINS JUNIOR INDEFERIDO 4.2, L 

DANIEL DELGADO DA SILVA  DEFERIDO   

DANIEL GUILHERME CODO  DEFERIDO   

DANIELA BARBOSA DOS SANTOS SANTOSI INDEFERIDO 4.2.3 

DANIELA BASSANI LORENZINI DEFERIDO   

DANIELA COSTA DA LUZ DEFERIDO   

DANIELA KAUANI DALLA CORTE DIAS INDEFERIDO 4.2, L 

DANIELLI PERLIM DOS SANTOS  DEFERIDO   

DANIELLI SOARES CORREIA  DEFERIDO   

DANIELLY ANTUNES VENDRAMIN INDEFERIDO 4.2, L 

DANIELLY DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO 4.2, L 

DAVID DEMITTE INDEFERIDO 4.2, L 

DAVID FERRI ARAGÃO INDEFERIDO 4.2, L 

DAVID OLIVEIRA  DEFERIDO   

DÉBORA CRISTINA CARDOSO RODRIGUES  DEFERIDO   

DÉBORA EMILLY DA SILVA COSTA  DEFERIDO   

DÉBORA MENDONÇA ROQUE  DEFERIDO   

DÉBORA NERI FRUTUOSO  INDEFERIDO 4.2, L 

DÉBORA THALIA KUNDE INDEFERIDO 4.2, L 

DEIVID NUNES BOBATO INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

DENISE SALVADOR DOS SANTOS DEFERIDO   

DIENIFFER RODRIGUES BORSTEL  DEFERIDO   

DIOGO PALMEIRA DE ARAUJO DEFERIDO   

DIONE GABRIEL COLOGNESI BRANDT  INDEFERIDO 4.2, L 

DITHANE STAIER ALVES MARTINS  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

DOUGLAS MIGUEL TEIXEIRA MACHADO  INDEFERIDO 1.1, B 

EDIR FERREIRA BELO PARTICHELI JUNIOR DEFERIDO   

EDIVALDO RODRIGUES CARMINATI  DEFERIDO   

EDUARDA CUSTODIA DUARTE  INDEFERIDO 4.2, L 

EDUARDA DE OLIVEIRA DELAVY DOS SANTOS DEFERIDO   

EDUARDA DE OLIVEIRA SOUZA LEMOS DEFERIDO   

EDUARDA GUIMARÃES NEVES  INDEFERIDO 4.2, L 
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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

EDUARDA VALE DE ASNES  INDEFERIDO 4.2, L / 1.1, B 

EDUARDO ALVES EIDT INDEFERIDO 4.2, L 

EDUARDO APARECIDO DE OLIVEIRA DEFERIDO   

EDUARDO DA SILVA GIMENEZ INDEFERIDO 4.2, L 

ELAINE DOS SANTOS NAZARE INDEFERIDO 4.2, L / 1.1, B 

ELIEDI FIUZA DA SILVA INDEFERIDO 4.2, L 

ELIESER GANASSOLI SCHISLER  DEFERIDO   

ELISA VITÓRIA MARTINS DOS SANTOS  DEFERIDO   

ELISABETH CANDIDO DE JESUS  DEFERIDO   

ELISSANDRA TIBES SILVA INDEFERIDO 4.2, L / 1.1, B 

ELLEN DIAS CASAGRANDE  INDEFERIDO 4.2, l 

ELOYSA MONIQUE RIGO  DEFERIDO   

EMILLY CAMILLY LOPES MAGALHÃES DEFERIDO   

EMILLY MACHADO PEREIRA  DEFERIDO   

ERICK FILLIPE SOUZA BARRETO  DEFERIDO   

ERICK LUIZ RAMOS DA SILVA INDEFERIDO 4.2, L 

ERIK MATHEUS WANG DEFERIDO   

ESTEFANY YASMIN LAMPERT PEDROSO  DEFERIDO   

ESTHER DE SOUZA OLIVEIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

EVELIN AMANDA PEREIRA CABRAL  INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.3 

EVELYN CHRISTINY SANTOS MORAES INDEFERIDO 4.2, L 

EVENS PIERRE  INDEFERIDO 1.1, B 

EVERTON KOUPAVA DE CAMPOS  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

FABIO AUGUSTO FRASSON INDEFERIDO 4.2.2 

FABIO DOS SANTOS AGUERO INDEFERIDO 4.2, L 

FELIPE PEREIRA DA ROCHA  INDEFERIDO 4.2, L 

FELIPE PEREIRA DUTRA DEFERIDO   

FELIPE RAFAEL CARDOSO VIEIRA DIAS INDEFERIDO 4.2, L 

FELIPE SCALCON ROCHA  DEFERIDO   

FELIPE VIDAL COMINETTI DEFERIDO   

FERNANDA CHAVES BEZERRA  DEFERIDO   

FERNANDA DE OLIVEIRA PESSOA INDEFERIDO 4.2, L 

FERNANDA MARINHO DE SOUZA  INDEFERIDO 1.1, B 

FERNANDA MOURA MAGUET INDEFERIDO 4.2, L 

FERNANDA MUHIEDDINE FATTAH NASCIMENTO  DEFERIDO   

FERNANDA PELINSSON DE OLIVEIRA DEFERIDO   

FERNANDO FERREIRA BOTELHO DA SILVA INDEFERIDO 4.2.3; 4.2, L 

FERNANDO TAYLOR FERNANDES DEFERIDO   

FERNANDO TRINDADE INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.3 

FLAVIA ALESSANDRA BALDIN NARVAEZ DEFERIDO   



 

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100 

 
 

 

7 

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

FLÁVIA EDUARDA DOS SANTOS OLIVEIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

FLAVIA EDUARDA RIBEIRO MORAES  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

FLÁVIA PRIESS DE BASTIANI DEFERIDO   

FLAVIA RAMOS MACHADO DEFERIDO   

FLORA DE MOURA SILVA  DEFERIDO   

FRANCIELLE DOS SANTOS VIEIRA  DEFERIDO   

GABRIEL ABREU CAINELLI DEFERIDO   

GABRIEL AQUINO RAMIRES DEFERIDO   

GABRIEL COSTA EGRAFONTE INDEFERIDO 4.2, L 

GABRIEL DE FREITAS MARCELINO  INDEFERIDO 4.2.3; 4.2, L 

GABRIEL DINIZ MARTINS INDEFERIDO 2 

GABRIEL DOS SANTOS LUIZ DEFERIDO   

GABRIEL EDUARDO BRAMBILLA  DEFERIDO   

GABRIEL FELICE SERAFIM BORGES  DEFERIDO   

GABRIEL FELIPE CADERNAL  INDEFERIDO  4.2, L 

GABRIEL FOTIADIS HENRIQUES JARA  DEFERIDO   

GABRIEL LANGWINSKI LEVANDOSKI DEFERIDO   

GABRIEL LUIZ ZANIN  INDEFERIDO 4.2, L 

GABRIEL MARTINS LARA  DEFERIDO   

GABRIEL SILVA SOUZA  INDEFERIDO 4.2, L 

GABRIEL SIQUEIRA DA COSTA  INDEFERIDO 4.2.2 

GABRIELA BASTOS RODRIGUES CORREA DEFERIDO   

GABRIELA BEATRIZ BENITEZ CABRAL  INDEFERIDO 4.2, L 

GABRIELA DA COSTA CRUZ DEFERIDO   

GABRIELA DE OLIVEIRA KUHN DEFERIDO   

GABRIELA DO NASCIMENTO FERREIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

GABRIELA DOS SANTOS FERREIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

GABRIELA FEDECHEN DE SOUZA  DEFERIDO   

GABRIELA GODOY PARIS DEFERIDO   

GABRIELA GUIMARÃES VIANA  INDEFERIDO 2; 4.2, L; 4.2.3 

GABRIELA SCHUTC INDEFERIDO 4.2, L 

GABRIELA TEIXEIRA MACHADO  INDEFERIDO 1.1, B 

GABRIELA VENTURA TREVISAN  DEFERIDO   

GABRIELE APARECIDA DE ALMEIDA  DEFERIDO   

GABRIELI DE SOUZA RAMOS  INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, C 

GABRIELI OLIVEIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

GABRIELLA SANTANA DANIEL  DEFERIDO   

GABRIELLE BRILL DO CARMO  INDEFERIDO 4.2, L 

GABRIELLE GOMES GALDINO  DEFERIDO   

GABRIELLY COSTA DE SOUZA  DEFERIDO   
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GABRIELY DUTRA ANTUNES DEFERIDO   

GABRIELY KRUL DE LARA  DEFERIDO   

GABRYELLA GODOIS GANZALA  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

GEOVANA CAVALHERI OTREMBA  INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.3 

GEOVANNA DE OLIVEIRA WEBER INDEFERIDO 4.2, L 

GEOVANNA VILA DALOMBA INDEFERIDO 1.1, C 

GIAN LICHKOSKY DEFERIDO   

GIANFRANCO DE AQUINO PANDOLFO DEFERIDO   

GILBERTO BRAMBILLA JUNIOR  DEFERIDO   

GIOVANA SABINO DA SILVA  INDEFERIDO 1.1, B 

GIOVANNA BEATRIZ CAMARGO MILIOLI INDEFERIDO 4.2, L 

GIOVANNA MARIA BERTOTTI  DEFERIDO   

GISELE DA SILVA MACHADO DOMINSKI DEFERIDO   

GIULIA TABERT MARCONDES DE MOURA PASSERINO  INDEFERIDO 4.2, L 

GRACIELI ROQUE  DEFERIDO   

GUILHERME BENITES FONSECA  INDEFERIDO 4.2, L 

GUILHERME GASPAR DO VALE  DEFERIDO   

GUILHERME KIYOSHI WATANABE LISBOA DEFERIDO   

GUILHERME MIOTTO DA SILVA  INDEFERIDO 4.2, L 

GUILHERME NAGEL ENGLER  INDEFERIDO 4.2, L 

GUILHERME RODRIGUES GALEAZZI INDEFERIDO 4.2, L 

GULHERME SIQUEIRA TEIXEIRA  DEFERIDO   

GUSTAVO AUGUSTO DE AGUIRRE  DEFERIDO   

GUSTAVO BARBOSA CANEPPELLE DEFERIDO   

GUSTAVO DE PAULA NASCIMENTO  INDEFERIDO 4.2, L 

GUSTAVO DOS SANTOS CANAPA INDEFERIDO 4.2, L 

GUSTAVO DOS SANTOS SCHNEIDER  INDEFERIDO 1.1, C 

GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO   

GUSTAVO GATTERMANN INDEFERIDO 4.2, L 

GUSTAVO HENRIQUE DE FREITAS CUSTÓDIO  INDEFERIDO 4.2, L 

GUSTAVO PANDOLFO CHAGA INDEFERIDO 4.2.3 

GUSTAVO VINICIUS DE MOURA DEFERIDO   

GYOVANA PAVLAK DE CARVALHO DEFERIDO   

GYULIA ALVES FERREIRA DOS SANTOS  INDEFERIDO 4.2, L 

HAIMON GUIMARÃES MUNIS DE OLIVEIRA  INDEFERIDO 1.1, C 

HAISSA PERES JARDIM  DEFERIDO   

HAMILTON ESTIVEN PEREZ SANCHEZ DEFERIDO   

HANA MEHIR HAMDAN DEFERIDO   

HASSAN OMAIRI DEFERIDO   

HAYENNY CHIMELO BERWANGER  DEFERIDO   
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HELLEN CAROLINE FIUZA  INDEFERIDO 4.2.3 

HELLEN VITÓRIA BEHREM FARIAS  INDEFERIDO 4.2.3; 4.2, L 

HENRIQUE DE PAULA NASCIMENTO INDEFERIDO 4.2, L 

HERICK SEGOVIA ROCKEMBACK DEFERIDO   

HERIKA GEOVANA QUINAGLIA DO AMARAL  DEFERIDO   

HILLARY VITÓRIA FARIA DUARTE DA SILVA  DEFERIDO   

HUMBERTO LUIZ DA MAIA  DEFERIDO   

HYNGRID DOS SANTOS OZUNA  DEFERIDO   

IAN LUCAS BARROS VEIGA INDEFERIDO 4.2.3 

IGOR ARISTIDES AMARAL DOS SANTOS  DEFERIDO   

IGOR DE MOURA CORSO  DEFERIDO   

IGOR NOGUEIRA DO AMARAL  DEFERIDO   

ISAAC OLIVEIRA KOBREN COSTA  INDEFERIDO 4.2, L 

ISABEL MAYARA ECCO SILVA  DEFERIDO   

ISABELA DE FARIAS LORENZONI  DEFERIDO   

ISABELA MASSUTTI DE SOUZA  DEFERIDO   

ISABELA PIMENTEL LOEBEL DEFERIDO   

ISABELA SILVA SANTOS SCACELAS  INDEFERIDO 1.1, C 

ISABELI DAS GRAÇAS SOARES  DEFERIDO   

ISABELLA KAORI ICHIKAWA DEFERIDO   

ISABELLA MOREIRA MARTINS INDEFERIDO 4.2, L 

ISABELLA RIVAS HOLZER  INDEFERIDO 4.2, L 

ISABELLA SILVA GUIMARAES  DEFERIDO   

ISABELLE HENRIQUE BATISTA  DEFERIDO   

ISABELLY CRISTINY GALVAO  INDEFERIDO 1.1, C 

ISABELLY DE FATIMA ROJAS MORALES DEFERIDO   

ISABELLY EPIFÂNIO DUARTE  DEFERIDO   

ISADORA DE SOUZA KLAUCK DEFERIDO   

ISADORA POLETTI SANTIAGO  DEFERIDO   

ITALO GAVASSI DOS SANTOS  DEFERIDO   

IZABEL PEREIRA DA SILVA  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

IZANDRA BATISTA DOS SAN VERON DEFERIDO   

JACKSON LEAL LAUREANO DEFERIDO   

JAMERSOM FRANCA DE OLIVEIRA  DEFERIDO   

JANAINA DA LUZ MELO  INDEFERIDO 4.2, L 

JAQUELINE GUEDES DE MEDEIROS  INDEFERIDO 4.2, L 

JEAN CARLOS MOREIRA DE SOUZA  DEFERIDO   

JEFERSON ZENARO INDEFERIDO 4.2, L 

JENIFER LOPES PEREIRA INDEFERIDO 4.2, L 

JENNIFER CHIMELO DOS SANTOS  INDEFERIDO 4.2, L 
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ESTADO DO PARANÁ 

JENNIFER MUHIEDDINE FATTAH DO NASCIMENTO DEFERIDO   

JESIEL WAGNER DE MOURA  DEFERIDO   

JESSICA APARECIDA DOMINGUES DEFERIDO   

JESSICA DE SOUZA MACCAGNAN DEFERIDO   

JESSICA DO NASCIMENTO SARTORI INDEFERIDO 1.1, B; 4.2, L 

JESSICA FONTOURA GOMES  INDEFERIDO 4.2, L 

JESSICA SOARES FERREIRA  INDEFERIDO 4.2, L / 4.2.3 

JHENIFFER DE ANDRADE BARRETO DE LIMA INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

JHENNIFER MAYSA DE SOUZA NOGUEIRA INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, C 

JIMMY IGNACIO ALVEAR ESPINOZA INDEFERIDO 4.2, L 

JOAO ANTONIO KAFER RIBEIRO INDEFERIDO 4.2, L 

JOÃO AUGUSTO DA SILVA TEIXEIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

JOAO FELIPE CAVALHEIRO DOS SANTOS  DEFERIDO   

JOÃO GUILHERME BORGES MARIN INDEFERIDO 4.2, L 

JOÃO PEDRO ALVES ROSA DEFERIDO   

JOÃO PEDRO DOMINGUES  DEFERIDO   

JOAO PEDRO DOS SANTOS BEKER  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

JOÃO PEDRO PAZ INDEFERIDO 4.2, L  

JOÃO PEDRO POSSER  INDEFERIDO 4.2.2 

JOÃO PEDRO SOUSA DA SILVA  DEFERIDO   

JOÃO VICTOR ALMEIDA CENTURION DEFERIDO   

JOÃO VICTOR VILLANUEVA DE SOUZA  DEFERIDO   

JOAO VITOR DA CUNHA NETO DEFERIDO   

JOAO VITOR DOS SANTOS  DEFERIDO   

JOÃO VITOR FIN DEFERIDO   

JOÃO VITOR PEREIRA RUIZ DEFERIDO   

JOHN VICTOR GONÇALVES  DEFERIDO   

JONAS BASILIO MARÇAL FILHO INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.2 

JONAS GABRIEL MORAES DA SILVA  DEFERIDO   

JONATHAN GUEDES MENEZES  INDEFERIDO 4.2.3; 4.2, L 

JORGE LUIZ AGUERO ARNOLD INDEFERIDO 4.2, L  

JOSE GABRIEL KNOLL MOREIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

JOSE GUILHERME MARCHIORI NUCCI INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.3 

JUAN KALEBY RIBAS MARQUES  INDEFERIDO 1.1, B 

JULIA BERNADETE COZER DEFERIDO   

JULIA CAROLINE SANTANA LANGWINSKI DEFERIDO   

JULIA LARISSA BURGEL DE MEDEIROS  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

JULIA MARIA DOS SANTOS WINKELMANN DEFERIDO   

JULIA PROVIN MEZALIRA DEFERIDO   

JULIA RENATA DA LUZ BENITES INDEFERIDO 4.2, L 
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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

JULIA ROTELA FERREIRA  INDEFERIDO 1.1, C 

JULIA VIEIRA LUBE  INDEFERIDO 4.2, L 

JULIA VITORIA DOS SANTOS  INDEFERIDO 4.2, L 

JULIANA HITOMI KACHIMA  DEFERIDO   

JULIANA STECKEL NEME  DEFERIDO   

JULIANA ZUCCO DE JORGI DEFERIDO   

JULIANE SOUZA MORAES  DEFERIDO   

JULIANO PIEGAT MARTINS DA SILVA  INDEFERIDO 4.2, L 

JULIO CESAR CORREIRA RIBEIRO FILHO  INDEFERIDO 1.1, C 

JULIO RODIO DE ALMEIDA  DEFERIDO   

KAMILA GABRIELE GATINE CAMILO  DEFERIDO   

KAMILA RAMÃO DOS SANTOS INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

KAMILA SANTOS MELO INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

KAMILLE PONILI DEFERIDO   

KAMILLY DOS SANTOS FERREIRA  DEFERIDO   

KARIN LOBATO STEIN DEFERIDO   

KARLA RODRIGUES SARNOVSKI DEFERIDO   

KARLYNNE FERREIRA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO  4.2.3. 

KAROLINA FRANCO RODRIGUES PINHEIRO  DEFERIDO   

KAUÃ LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS  INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, B 

KAUANE CAMILE PEFFE DA SILVA INDEFERIDO 4.2, L  

KAWANY VITORIA DE SOUZA BARROS  INDEFERIDO 4.2, L 

KELLY FREITAS BARRIOS  DEFERIDO   

KETLHIN MIERE CAMARGO  INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.2 

KETLIN PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS  INDEFERIDO 4.2, L 

KEYLA MARIA FERREIRA COSTA  INDEFERIDO 4.2, L 

LAIS PERUSSI EGIDIO  DEFERIDO   

LARISSA ADRIA VERZA  DEFERIDO   

LARISSA BORGES CHAGAS  DEFERIDO   

LARISSA CECICLIA ALMEIDA DE SÁ DEFERIDO   

LARISSA CRISTINA OLIVEIRA LENCHOFF DEFERIDO   

LARISSA DE MORAES THUME DEFERIDO   

LARISSA DOMINGUES BUTTNER DEFERIDO   

LARISSA THAIS SCLAUSKI PREUSS INDEFERIDO 4.2, L 

LARISSA THAYS SANTOS  INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.3;  

LARYSSA MAINA ALENCAR LIZZO INDEFERIDO 4.2.3 

LAUANA MARIA ALMEIDA FERNANDES  DEFERIDO   

LAURA GIL GARCIA  DEFERIDO   

LAURA LETICIA BARBOSA  INDEFERIDO 1.1, C 

LAURA MARIA CASTILHA  DEFERIDO   
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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

LAURA ROBERTA CASTILHOS AMARAL  DEFERIDO   

LAVINIA APARECIDA SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO 4.2.3; 4.2, L 

LAYRA FABIAN BORBA RODRIGUES  INDEFERIDO 1.1, B 

LEANDRO HIPOLITO ROCHA  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

LEILIANE LEANDRA PINHEIRO DE OLIVEIRA  INDEFERIDO 4.2.2 

LEONARDO DA COSTA SILVA  INDEFERIDO 4.2, L 

LEONARDO DA SILVA GUIZELINI  DEFERIDO   

LEONARDO HENRIQUE FAGUNDES  DEFERIDO   

LEONARDO JOHANN INDEFERIDO 4.2, L 

LEONARDO NICOLAU PEREIRA  INDEFERIDO 1.1, C 

LEONARDO PINHEIRO SILVA  INDEFERIDO 4.2, L 

LEONARDO RIBEIRO DE MENEZES  INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, C 

LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO   

LEONARDO SLOVINSKI OLIVEIRA  DEFERIDO   

LEONARDO VERDASCA VARELA  INDEFERIDO  4.2.3. 

LETICIA CAROLINA BERNS RAMOS  DEFERIDO   

LETICIA CRISTINA RODRIGUES  INDEFERIDO 4.2, L 

LETÍCIA DE FRANÇA GUEDES  INDEFERIDO 4.2, L 

LETICIA MORAES FERNANDES GODOY  DEFERIDO   

LETÍCIA MOTA MELLO  DEFERIDO   

LETÍCIA RITTER GRAPEGGIA DEFERIDO   

LETICIA ROMAGNA  DEFERIDO   

LETICIA THIBES CABRAL  DEFERIDO   

LILLIAN VICTÓRIA MULLER SOARES  DEFERIDO   

LISSANDRA FERNANDES VENIALGO DEFERIDO   

LORENA REIS DE ALMEIDA DEFERIDO   

LUAN LUCAS RIBEIRO  INDEFERIDO 4.2, L 

LUANA GABRIELI GONÇALVES  DEFERIDO   

LUANA GONÇALVES DE OLIVEIRA  DEFERIDO   

LUANA RAFFAELLI DA SILVA  DEFERIDO   

LUCAS AVANCINI MENDONCA  INDEFERIDO 4.2, L 

LUCAS GABRIEL FAGUNDES DEFERIDO   

LUCAS GUSTAVO BARBOZA  INDEFERIDO 1.1, C 

LUCAS NATHAN ALVES DE SOUZA  DEFERIDO   

LUCIANA ANDREACCI RODRIGUES  INDEFERIDO 4.2, L 

LUCIANO DA SILVA BATISTA INDEFERIDO 4.2, L 

LUCIENE DA SILVA ALVES  DEFERIDO   

LUIS FELIPE CORADI E SOUSA DEFERIDO   

LUIS FERNANDO DA SILVA BARROS  INDEFERIDO  4.2.2 

LUIS HENRIQUE DA SILVA BARROS  INDEFERIDO  4.2.2 
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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

LUISA CAMARA STEIGLEDER  DEFERIDO   

LUIZ EDUARDO FAGUNDES  DEFERIDO   

LUIZ EMANUEL VITTI NIZIO DEFERIDO   

LUIZ FELIPE LOURENÇO SOTILI  INDEFERIDO 4.2, L 

LUIZ GABRIEL HAGEMANN CORREA INDEFERIDO 4.2.3; 1.1, C; 4.2, L 

LUIZA MARIA MARTINS INDEFERIDO 2; 4.2, L 

LUNA AÇUCENA GONÇALVES DA SILVA  INDEFERIDO 4.2, L 

MAGDA VANESSA VARELA BENITEZ INDEFERIDO 2; 4.2, L; 1.1, B 

MAIARA DE SOUZA FIGUEIREDO  DEFERIDO   

MAICON HENRIQUE DOS SANTOS  DEFERIDO   

MAIRIM CAROLINE MARQUADT PRESTES  DEFERIDO   

MANUELLA GUERRA MIRANDA  INDEFERIDO 1.1, C 

MARCELLI MONIQUE DA SILVA  DEFERIDO   

MARCELLO LEITE BRAGA DEFERIDO   

MARCELLY PAULINA SANTA CRUZ DEFERIDO   

MARCELO HENRIQUE ALMEIDA DE MORAES INDEFERIDO 4.2, L 

MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

MARCOS ANTONIO DA SILVA  INDEFERIDO 4.2, L 

MARCOS MOREIRA DA SILVA JUNIOR DEFERIDO   

MARCOS SANTANA  INDEFERIDO 4.2, L 

MARIA CLARA THOMÉ INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.3; 1.1, B 

MARIA EDUARDA DA SILVA DEFERIDO   

MARIA EDUARDA DE FREITAS CAMARGO  INDEFERIDO 1.1, C 

MARIA EDUARDA DOS SANTOS BRITO DEFERIDO   

MARIA EDUARDA HENRIQUE BATISTA DEFERIDO   

MARIA EDUARDA MENGER  INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.3 

MARIA EDUARDA NUNES BIJARI DEFERIDO   

MARIA EDUARDA RASCH DEFERIDO   

MARIA ESTER DA SILVA CORREIA  INDEFERIDO 4.2, L 

MARIA FERNANDA TANURI STEFANELLO INDEFERIDO 4.2, L 

MARIA LAURA LOBATO FACCINI INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L; 4.2.2 

MARIA LAURA WERNECK STEVENS INDEFERIDO 4.2, L 

MARIA LUIZA DO NASCIMENTO  DEFERIDO   

MARIA NOEL AYALA AMOR  DEFERIDO   

MARIA TERESA SAVIO BLANCO  DEFERIDO   

MARIA UIARA BARBOSA SILVA  DEFERIDO   

MARIA VICTORIA TIMOTEO DE OLIVEIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

MARIA VITÓRIA PELEGRINI LOPES  INDEFERIDO 4.2, L 

MARIAH DE MELLO DOS SANTOS  INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, B 

MARIAM ALI MOHAMAD MUSTAPHA  INDEFERIDO 4.2, L  
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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

MARIANA CARVALHO UHLMANN INDEFERIDO 4.2.3; 4.2, L 

MARIANA DE LARA GOMES  DEFERIDO   

MARIANA DE SOUZA FENGLER  DEFERIDO   

MARIANA GARCIA DE JESUS  DEFERIDO   

MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO 4.2.3 

MARIANA ROSETI DE OLIVEIRA DEFERIDO   

MARIELE MILLER DEFERIDO   

MARINES ZIOMKO PELINSSON MOREIRA  DEFERIDO   

MARLON CASSIO BROL INDEFERIDO 4.2, L 

MARLON LUCIDIO PIROCELLI DA SILVA  INDEFERIDO 4.2.3  

MARTINHO DE OLIVEIRA ARNOLD JUNIIOR INDEFERIDO 4.2, L 

MATEUS CIRIACO DE SOUZA  INDEFERIDO 4.2, L 

MATEUS DE SOUZA SANTOS  DEFERIDO   

MATEUS DOS SANTOS  DEFERIDO   

MATHEUS CASCARDO WERNECK DEFERIDO   

MATHEUS DE MELLO ROSA  DEFERIDO   

MATHEUS HENRICK FERREIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA  DEFERIDO   

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

MATHEUS HENRIQUE PESAMOSCA COSTA  DEFERIDO   

MATHEUS IRALA COELLI  DEFERIDO   

MATHEUS LUAN DOS SANTOS BRITO DEFERIDO   

MATHEUS PEDROSO  DEFERIDO   

MATHEUS RIQUELME GONSALVES INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, C 

MATHEUS VELOSO DE MELO INDEFERIDO 4.2, L 

MATHEUS VINICIUS TONHOLI DEFERIDO   

MAYARA BRUNING DOS SANTOS  INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, B 

MAYARA CRISTINA BREMM DEFERIDO   

MAYARA GREYCE FERREIRA  DEFERIDO   

MAYARA LOTICI MARTINS DOS SANTOS  INDEFERIDO 4.2.3 

MAYCON SANTANA SOARES INDEFERIDO 4.2, L 

MAYNARA MARQUES CENTURION INDEFERIDO 4.2.2 

MAYSSON HENRIQUEZ ZIMMER MOTA DEFERIDO   

MAYZA JULIANE DA SILVA LEAL DEFERIDO   

MELISA NOEMI BELEN CACERES DOS SANTOS GAMERO DEFERIDO   

MELISSA ANDRETA  DEFERIDO   

MICAELA ISABEL LARUTA MAMANI INDEFERIDO 4.2, L 

MICAELY LAILA MIRANDA FARIA  DEFERIDO   

MICHAEL SANCHES  INDEFERIDO 4.2.2 

MICHELLE DA SILVA ESCOBAR  INDEFERIDO 4.2, L 
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Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

MILENA LIDIA ALVES MARTINS INDEFERIDO 1.1, C 

MILTON JOSE SOUSA RODRIGUES JUNIOR  INDEFERIDO 4.2, L 

MIRELLA MIDE DE ARO  DEFERIDO   

MIRIAN APÓLINARIO DE SOUZA  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2.3 

MIRIELLI ARAUJO SOARES  DEFERIDO   

MOHAMED HUSSEIN CHALHOUB  DEFERIDO   

MÔNICA SEVERO GONZALEZ DEFERIDO   

MURILO JOVIATTI DANTAS  INDEFERIDO 4.2, L; 4.2.2 

NADIA MOHAMED MOUSSA JOMAA DEFERIDO   

NAIARA FERREIRA  INDEFERIDO 4.2.2; 1.1, C 

NAIARA SANDER DE RAMOS  INDEFERIDO 4.2, L 

NANCY LEON MOREL  DEFERIDO   

NATALIA DE SOUZA RODRIGUES  DEFERIDO   

NATÁLIA GOMES DE OLIVEIRA FRANÇA INDEFERIDO 4.2, L 

NATALIA URNAU MÜLLER  DEFERIDO   

NATASJA ALVARENGA SAVÉRIO  INDEFERIDO 4.2, L 

NATHÁLIA FERREIRA TORRES  INDEFERIDO 4.2, L 

NICOLAS ADRIANI ZIMMERMANN DEFERIDO   

NICOLAS CORREIA CALISTER  DEFERIDO   

NICOLE GÓMEZ DEL PUERTO FERREIRA  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2.3 

NICOLI MISTURINI DA SILVA INDEFERIDO 2 

NICOLLE ALICIA DE SOUZA MOREIRA  DEFERIDO   

NICOLY RAFAELLA ALVES FLORENCIO  DEFERIDO   

NYCOLE KEMPER MARTINS  INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, B 

ODAIR NIEHUES JUNIOR  INDEFERIDO 4.2, L  

OILSON ROSA DA SILVA INDEFERIDO 4.2.3 

OMAR FORNARI JUNIOR DEFERIDO   

OSMAIR DA CRUZ CUNHA JUNIOR  INDEFERIDO 4.2, L 

OSMAR DE SOUZA ALMEIDA JUNIOR INDEFERIDO 4.2, L 

PABLO ÁVILA MILITÃO DEFERIDO   

PABLO HENRIQUE RAMIRES  INDEFERIDO 4.2, L 

PABLO MONTEIRO CARNEIRO  INDEFERIDO 4.2.3; 1.1, B 

PAOLA MITSUKO OKUMOTO DEFERIDO   

PATRIKE DE ANGELO FABRICIO  DEFERIDO   

PAULA GOMES GATINE  DEFERIDO   

PAULA PATRICIA ZUNINO INDEFERIDO 1.1, B 

PAULINE QUEIROZ CARVALHO DA SILVA INDEFERIDO 4.2.2 

PAULO CESAR DE MELLO INDEFERIDO 4.2.2; 1.1, B 

PAULO HENRIQUE RIPOLI DE MEIRA  INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, B 

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SEVERO INDEFERIDO 4.2, L 
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ESTADO DO PARANÁ 

PAULO ROBERTO CHIAPPA FILHO INDEFERIDO 4.2, L 

PEDRO ALEX GONÇALVES GIEGA DEFERIDO   

PEDRO GABRIEL KUHN INDEFERIDO 4.2, L 

PEDRO GUSTAVO DE BRITO TRINDADE  DEFERIDO   

PEDRO HENRIQUE CAPELLO DE QUADROS  DEFERIDO   

PEDRO HENRIQUE DA SOLER NIEHUES DEFERIDO   

PEDRO HENRIQUE SOUZA DA ROZA DEFERIDO   

PEDRO HENRIQUE ZOIA  DEFERIDO   

PEDRO LUIZ ZANIN DEFERIDO   

PEDRO VINICIUS MENEZES LACERDA  DEFERIDO   

PIETRO FERRI  DEFERIDO   

PIETRO MARINS  DEFERIDO   

PRISCILLA VITÓRIA LUZ DA SILVA INDEFERIDO 4.2, L 

RAABE LOURENCO DA SILVA  DEFERIDO   

RAFAEL DE LIMA DENEKA INDEFERIDO 4.2, L 

RAFAEL DE LIMA KURSCHNER DEFERIDO   

RAFAEL FERNANDES ESPINDOLA  INDEFERIDO 4.2, L 

RAFAEL JONAS DE ANDRADE DE OLIVEIRA  DEFERIDO   

RAFAEL MATEUS FERREIRA DIAS INDEFERIDO 4.2, L 

RAFAELA DE SOUZA DIAS  DEFERIDO   

RAFAELA IUNOVICH KONIG  DEFERIDO   

RAFAELA LACERDA MEDINA  DEFERIDO   

RAFAELA NASCIMENTO DE SOUZA  INDEFERIDO 1.1, B 

RAIANA PRADO DA CRUZ  INDEFERIDO 4.2, L 

RAMON MARCELO MOYA INDEFERIDO 4.2, L 

RAQUEL EMERENCIANO  INDEFERIDO 4.2, L 

RAUL RIOS DOMINGOS DEFERIDO   

RAYSSA CASTRO DA SILVA  DEFERIDO   

REBEKKA BERNARDES INDEFERIDO 4.2, L 

RENATA LUIZA WLODKOWSKI DEFERIDO   

RICARDO LEANDRO DOS SANTOS  INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, B    

RICKSON JOSEPH INDEFERIDO 4.2, L 

RITA DE CASSIA NUNES DA SILVA  DEFERIDO   

RODOLFO RODRIGO MONTEIRO MARTINS VIANA  DEFERIDO   

RODRIGO RIBEIRO HARDMAN YARID  DEFERIDO   

ROMARIO SILVA  INDEFERIDO 4.2, L 

RONALDO LUIZ DE OLIVEIRA ABREU INDEFERIDO 4.2, L 

ROSANA AMORIM FRAGATA  DEFERIDO   

RUAM EDUARDO LASCOUVSKI INDEFERIDO 1.1, B; 4.2.3 

RUBIA ALESSANDRA MOURA WEILER INDEFERIDO 4.2, L 
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ESTADO DO PARANÁ 

RUBIA HOBOLD BUCH DEFERIDO   

RYAN SIQUEIRA MORAES  INDEFERIDO 1.1, C 

SABRINA JOANES EMMERICH INDEFERIDO 4.2, L 

SABRINA LEMES DA SILVA INDEFERIDO 1.1, C 

SABRINA NETO PALINSKI DEFERIDO   

SABRINA VALENTE FIGUEIRA  INDEFERIDO 4.2.2 

SAMARA DE SOUZA LIMA  DEFERIDO   

SAMARA MACHADO CHAGAS DEFERIDO   

SAMARA SILVEIRA MORAES DEFERIDO   

SAMIRA SANTANA QUEIROZ  DEFERIDO   

SAMYRA LAURIANO BISPO DE SOUZA  DEFERIDO   

SARA ALVES TEIXEIRA DEFERIDO   

SARAH ELEN PEREIRA CHAVES  DEFERIDO   

SARAH PINHEIRO SILVA  INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, B 

SARAH POMPEO NEVES  INDEFERIDO 4.2.3 

SAVIO DE OLIVEIRA MEDEIROS INDEFERIDO 4.2.3 

SCHELIGAN GABRIELE MONZON DEFERIDO   

SÉRGIO FELIPE REIS DE ALMEIDA DEFERIDO   

SIGUINALDO PIRES MAIA DEFERIDO   

SOFIA TASHIRO PAIVA  INDEFERIDO 4.2, L 

SONIA ELIZABETH RIOS ROJAS  INDEFERIDO 1.1, B 

STEFANI MENES  DEFERIDO   

STEFANY CISOTTO DE SOUZA  INDEFERIDO 4.2, L 

STHEFANY MIRANDA AMERICO DOS SANTOS  DEFERIDO   

SUANNY DIAS DE SOUZA  INDEFERIDO 4.2, L 

SUELLEN LETICIA DE SOUZA NOGUEIRA  INDEFERIDO 4.2, L 

SUELLEN PEREIRA INDEFERIDO 4.2, L 

SUSANA CRISTINA DE BRITO FREIRE  INDEFERIDO 4.2, L 

TAIANNA ALLANIS MORAES RODRIGUES  INDEFERIDO 4.2, L 

TALINE PIEGAT DA SILVA  DEFERIDO   

TATIANE SOUZA SOMBO INDEFERIDO 4.2, L; 1.1, B 

TAUANA ROSA TESSARO DEFERIDO   

TAYLANE ARAUJO DE MELO INDEFERIDO 4.2, L 

THAIS FITZ DEFERIDO   

THALITA FRANCISCO  DEFERIDO   

THAMYRIS BORGES RODRIGUES INDEFERIDO 4.2.3 

THAYNARA AFONSO DA SILVA  DEFERIDO   

THIAGO CAETANO NEVES  DEFERIDO   

THIAGO DE SOUZA SCHMIDT  INDEFERIDO 4.2, L 

THUANY MARIA DE MELO SOUZA  DEFERIDO   
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TONY ALBERTO MARTINS SAMANIEGO DEFERIDO   

UBALDO KEDZIERSKI RODRIGUES  DEFERIDO   

URIEL AUGUSTO PEREIRA BORJA INDEFERIDO 4.2, L 

VANESSA PESSOA DE SOUZA  DEFERIDO   

VICTOR ALONSO RAMIREZ FLORES  DEFERIDO   

VICTÓRIA BARBOZA INDEFERIDO 4.2, L 

VICTÓRIA CAROLINE SOUZA ZAIAS  DEFERIDO   

VINICIUS LANGWINSKI SCHEID INDEFERIDO 4.2.3 

VINICIUS LIMA DUARTE  DEFERIDO   

VINICIUS LUCAS DA SILVA  DEFERIDO   

VINICIUS PAULINO DA SILVA  DEFERIDO   

VINICIUS ROLON DE QUEIROZ  INDEFERIDO 1.1, C 

VITOR HENRIQUE RIAL DA MAIA INDEFERIDO 4.2, L 

VÍTOR LADIMIR DAMIATI  DEFERIDO   

VITOR VINÍCIUS TAVARES DA SILVA  INDEFERIDO 1.1, C; 4.2, L 

VITORIA BERNARDES INDEFERIDO 4.2, L 

VITÓRIA BIRK DOS SANTOS  DEFERIDO   

VITORIA CATAFESTA FERREIRA  INDEFERIDO 4.2.2 

VIVIAN FERRANTE MIRANDA  INDEFERIDO 1.1, C 

WELLINGTON FELIPE GRISA INDEFERIDO 4.2, L 

WELSON DAVID PASQUAL FERREIRA WELSON DEFERIDO   

WESLEY BETTIO INDEFERIDO 4.2.3 

WESLEY COSTA PINTO INDEFERIDO 4.2, L 

WESLEY DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO   

WESLEY FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO 4.2.3 

WESLEY JOVIATTI FAVERO INDEFERIDO 4.2.2 

WESLEY RICARDO FLORENTIN SILVERO DA CRUZ DEFERIDO   

WILLIAM DOUGLAS BARROS SIMÕES  INDEFERIDO 1.1, B 

WILLIAN TSUYOSHI FUGIHARA INDEFERIDO 4.2.3 

YAN VINICIUS ROCKENBACK PEREIRA DEFERIDO   

YASMIN ECKERT DE JESUS  INDEFERIDO 4.2, L 

YASMIN PORTO LOPES  DEFERIDO   

YGOR WILLIAN GONÇALVES PEREIRA  DEFERIDO   

YOUSSEF VON BRUGATH INDEFERIDO 1.1, C 

YVNNA LUIZA ARAÚJO FERREIRA  DEFERIDO   
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ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

CURSO: 01 – ADMINISTRAÇÃO 
 

CLASSIFICAÇÃO PNE INSCRIÇÃO NOME CURSO MÉDIA 
1º 

DESEMPATE 

2º 

DESEMPATE 

1º N 2309 FERNANDA CHAVES BEZERRA  ADMINISTRAÇÃO 9,80   

2º N 2458 VINICIUS PAULINO DA SILVA  ADMINISTRAÇÃO 9,58   

3º N 2156 HYNGRID DOS SANTOS OZUNA  ADMINISTRAÇÃO 9,42   

4º N 2216 CARLINE STUELP ADMINISTRAÇÃO 9,24   

5º N 2158 SAMARA SILVEIRA MORAES ADMINISTRAÇÃO 9,10   

6º N 2125 MARCELLI MONIQUE DA SILVA  ADMINISTRAÇÃO 9,00   

7º S 2580 
WELSON DAVID PASQUAL FERREIRA 

WELSON 
ADMINISTRAÇÃO 8,93   

8º N 2241 MAICON HENRIQUE DOS SANTOS  ADMINISTRAÇÃO 8,91   

9º N 1907 ELIESER GANASSOLI SCHISLER  ADMINISTRAÇÃO 8,90   

10º N 2307 DÉBORA MENDONÇA ROQUE  ADMINISTRAÇÃO 8,86   

11º N 1924 MAYARA CRISTINA BREMM ADMINISTRAÇÃO 8,71 4  

12º N 2449 GABRIEL ABREU CAINELLI ADMINISTRAÇÃO 8,71 1  

13º N 2390 DAIANY ACOSTA  ADMINISTRAÇÃO 8,70   

14º N 2257 JULIANA ZUCCO DE JORGI ADMINISTRAÇÃO 8,69 3 15/09/1992 

15º N 1845 CAMILA INGRID CAMPOS MEIRA  ADMINISTRAÇÃO 8,69 3 29/04/1995 

16º N 2611 CLAUDIA KELLY MAMANI CATACHURA  ADMINISTRAÇÃO 8,68   

17º N 1955 BRUNA TAMIRES CHAVES ADMINISTRAÇÃO 8,64   

18º N 1963 EDUARDO APARECIDO DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 8,60   

19º N 2034 MAIARA DE SOUZA FIGUEIREDO  ADMINISTRAÇÃO 8,57   
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20º N 2115 RODRIGO RIBEIRO HARDMAN YARID  ADMINISTRAÇÃO 8,54   

21º N 1988 LUCAS NATHAN ALVES DE SOUZA  ADMINISTRAÇÃO 8,43   

22º N 2058 MATHEUS CASCARDO WERNECK ADMINISTRAÇÃO 8,42   

23º N 1858 MARIA NOEL AYALA AMOR  ADMINISTRAÇÃO 8,33   

24º N 2291 
RODOLFO RODRIGO MONTEIRO MARTINS 

VIANA  
ADMINISTRAÇÃO 8,25   

25º N 2083 BEATRIZ GOMES PEREIRA AGUERO  ADMINISTRAÇÃO 8,17   

26º N 1851 ANDRESSA APARECIDA RAMOS BUENO  ADMINISTRAÇÃO 8,14   

27º N 2362 LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 7,92   

28º N 1921 GISELE DA SILVA MACHADO DOMINSKI ADMINISTRAÇÃO 7,88   

29º N 2638 GULHERME SIQUEIRA TEIXEIRA  ADMINISTRAÇÃO 7,81   

30º N 2189 MARIA UIARA BARBOSA SILVA  ADMINISTRAÇÃO 7,72   

31º N 2088 PATRIKE DE ANGELO FABRICIO  ADMINISTRAÇÃO 7,48   

32º N 2177 
JENNIFER MUHIEDDINE FATTAH DO 

NASCIMENTO 
ADMINISTRAÇÃO 7,46   

33º N 2170 DANIELA BASSANI LORENZINI ADMINISTRAÇÃO 7,45   

34º N 1864 ANA LUÍSA MORAIS VENTURA  ADMINISTRAÇÃO 7,38   

35º N 2194 HAMILTON ESTIVEN PEREZ SANCHEZ ADMINISTRAÇÃO 7,20   

NÃO CLASSIFICADO N 1954 CASSANDRE DORIMOND  ADMINISTRAÇÃO 6,96   

NÃO CLASSIFICADO N 2054 VICTOR ALONSO RAMIREZ FLORES  ADMINISTRAÇÃO 6,68   

NÃO CLASSIFICADO N 2536 LARISSA CECICLIA ALMEIDA DE SÁ ADMINISTRAÇÃO 6,25   

NÃO CLASSIFICADO N 2014 FERNANDO TAYLOR FERNANDES ADMINISTRAÇÃO 6,10   

NÃO CLASSIFICADO N 2538 ISABELA MASSUTTI DE SOUZA  ADMINISTRAÇÃO 4,84   

 

CURSO: 02 – CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 
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CLASSIFICAÇÃO PNE INSCRIÇÃO NOME CURSO MÉDIA 
1º 

DESEMPATE 

2º 

DESEMPATE 

1º N 1876 VICTÓRIA CAROLINE SOUZA ZAIAS  CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 9,50 2  

2º N 2311 ALINE ANDRADE ZSIGMOND CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 9,50 1  

3º N 2086 RAUL RIOS DOMINGOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 8,72   

4º N 2352 ADEMIR DIAS JUNIOR  CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 8,68   

5º N 2079 JOAO VITOR DOS SANTOS  CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 8,54   

6º N 2425 SIGUINALDO PIRES MAIA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 8,15   

7º N 2209 THIAGO CAETANO NEVES  CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 7,88   

8º N 1974 HUMBERTO LUIZ DA MAIA  CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 7,86   

9º N 2374 MATHEUS LUAN DOS SANTOS BRITO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 7,82   

10º N 2400 ITALO GAVASSI DOS SANTOS  CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 7,42   

NÃO CLASSIFICADO N 2275 ISABELA PIMENTEL LOEBEL CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 6,96   

NÃO CLASSIFICADO N 1960 YAN VINICIUS ROCKENBACK PEREIRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 6,35   

NÃO CLASSIFICADO N 2457 PEDRO LUIZ ZANIN CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 6,20   

NÃO CLASSIFICADO N 2080 IGOR ARISTIDES AMARAL DOS SANTOS  CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 6,10   

NÃO CLASSIFICADO N 2180 WESLEY DE OLIVEIRA RODRIGUES CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 5,08   

 

CURSO: 03 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
 

CLASSIFICAÇÃO PNE INSCRIÇÃO NOME CURSO MÉDIA 
1º 

DESEMPATE 

2º 

DESEMPATE 

1º N 2293 MARCELLO LEITE BRAGA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 10,00 3  

2º N 1890 CAMILA MARIA DE PAULA  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 10,00 2  

3º N 1848 DAIANY DOS SANTOS SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,80   

4º N 2090 ARAMIS MATEUS BENITES VIEIRA  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,75   
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5º N 2233 JULIA PROVIN MEZALIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,63   

6º N 2260 IZANDRA BATISTA DOS SAN VERON CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,62   

7º N 2478 JAMERSOM FRANCA DE OLIVEIRA  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,50   

8º S 2515 DAIANE DOS SANTOS  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,49   

9º N 2259 ANDREY HENRIQUE DE JESUS  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,40   

10º N 2612 MATEUS DOS SANTOS  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,34   

11º N 2016 JACKSON LEAL LAUREANO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,29   

12º N 2579 ALINE MARTINS MOREIRA  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,28   

13º N 1865 JOÃO VICTOR ALMEIDA CENTURION CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,21   

14º N 2565 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,10   

15º N 2482 ELISABETH CANDIDO DE JESUS  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,93   

16º N 2288 MIRIELLI ARAUJO SOARES  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,82   

17º N 1891 ALEJANDRO ANDRÉ SILVA NASCIMENTO  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,80   

18º N 2610 GUILHERME KIYOSHI WATANABE LISBOA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,70   

19º N 2042 ANA PAULA SOUZA SALVIANO BORBA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,64   

20º N 2224 ANDREZA RAMOS SANTANA  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,63   

21º N 2606 GILBERTO BRAMBILLA JUNIOR  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,60   

22º N 2244 HAISSA PERES JARDIM  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,48   

23º N 2206 GIAN LICHKOSKY CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,33   

24º N 2364 

MELISA NOEMI BELEN CACERES DOS 

SANTOS GAMERO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,21 

  

25º N 2223 RAFAELA DE SOUZA DIAS  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8,19   

26º N 2653 MATHEUS DE MELLO ROSA  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 7,64   

NÃO CLASSIFICADO N 2436 MARINES ZIOMKO PELINSSON MOREIRA  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 6,86   

NÃO CLASSIFICADO N 1981 THUANY MARIA DE MELO SOUZA  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 6,05   
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NÃO CLASSIFICADO N 1841 RITA DE CASSIA NUNES DA SILVA  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 6,00   

 

CURSO: 04 – JORNALISMO 
 

CLASSIFICAÇÃO PNE INSCRIÇÃO NOME CURSO MÉDIA 
1º 

DESEMPATE 
2º 

DESEMPATE 

1º N 2619 HERIKA GEOVANA QUINAGLIA DO AMARAL  JORNALISMO 8,33   

2º N 2567 UBALDO KEDZIERSKI RODRIGUES  JORNALISMO 8,25   

3º N 2305 ALANIS CAVALHEIRO DE CARVALHO JORNALISMO 7,63   

4º N 2459 FLAVIA ALESSANDRA BALDIN NARVAEZ JORNALISMO 7,56   

5º N 2315 GABRIELE APARECIDA DE ALMEIDA  JORNALISMO 7,06   

 

CURSO: 05 – DIREITO 
 

CLASSIFICAÇÃO PNE INSCRIÇÃO NOME CURSO MÉDIA 
1º 

DESEMPATE 

2º 

DESEMPATE 

1º N 2421 LAURA ROBERTA CASTILHOS AMARAL  DIREITO 9,98   

2º N 2500 ANDRÉIA DE FREITAS DIREITO 9,92   

3º N 2474 MÔNICA SEVERO GONZALEZ DIREITO 9,90   

4º N 2566 DANIELLI SOARES CORREIA  DIREITO 9,88 5  

5º N 2630 ELOYSA MONIQUE RIGO  DIREITO 9,88 1  

6º N 2413 GABRIELLA SANTANA DANIEL  DIREITO 9,85   

7º N 2468 NATALIA DE SOUZA RODRIGUES  DIREITO 9,83 3  

8º N 2573 JESSICA DE SOUZA MACCAGNAN DIREITO 9,83 2 10/11/1993 

9º N 2454 CLARICE ALEXANDRE CANAVARRO  DIREITO 9,83 2 01/12/2001 

10º N 2253 GUSTAVO AUGUSTO DE AGUIRRE  DIREITO 9,70 4 21/11/2000 

11º S 2401 BEATRIZ SEVERO FERNANDES DIREITO 9,70 4 19/09/2001 
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12º N 2292 PABLO ÁVILA MILITÃO DIREITO 9,67   

13º N 2660 GABRIEL AQUINO RAMIRES DIREITO 9,64   

14º N 2140 JEAN CARLOS MOREIRA DE SOUZA  DIREITO 9,60   

15º N 2027 TONY ALBERTO MARTINS SAMANIEGO DIREITO 9,57 7 13/11/1962 

16º N 2489 ALISSON FREITAS DA SILVA  DIREITO 9,57 7 19/04/1993 

17º N 2046 BRUNA RODRIGUES PIVOTO  DIREITO 9,56   

18º N 2096 RAFAELA LACERDA MEDINA  DIREITO 9,54   

19º N 1856 GIANFRANCO DE AQUINO PANDOLFO DIREITO 9,50 7  

20º N 2377 EDIVALDO RODRIGUES CARMINATI  DIREITO 9,50 5 04/02/1985 

21º N 2242 ANDERSON URIAS DA SILVA  DIREITO 9,50 5 28/11/2000 

22º N 2341 LAURA MARIA CASTILHA  DIREITO 9,50 4 09/03/1982 

23º N 2448 CAMILA KLESZCZ DANELUZ DIREITO 9,50 4 01/08/1996 

24º N 1831 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO DIREITO 9,50 3  

25º N 1943 THALITA FRANCISCO  DIREITO 9,48   

26º N 2172 ANDRESSA FONSECA WIRSCHKE DIREITO 9,44   

27º N 1969 ISABELLY DE FATIMA ROJAS MORALES DIREITO 9,43 2  

28º N 2138 GABRIELA FEDECHEN DE SOUZA  DIREITO 9,43 1  

29º N 2383 BRUNA RAFAELA DA SILVA TEODORO  DIREITO 9,42   

30º N 2283 HERICK SEGOVIA ROCKEMBACK DIREITO 9,40 7 16/06/1998 

31º N 2342 JULIA BERNADETE COZER DIREITO 9,40 7 20/06/1998 

32º N 2560 ISADORA POLETTI SANTIAGO  DIREITO 9,40 4 06/04/2000 

33º N 2479 LUANA GABRIELI GONÇALVES  DIREITO 9,40 4 27/06/2001 

34º N 2175 RENATA LUIZA WLODKOWSKI DIREITO 9,33   

35º N 2399 YGOR WILLIAN GONÇALVES PEREIRA  DIREITO 9,31   

36º N 2160 MAYSSON HENRIQUEZ ZIMMER MOTA DIREITO 9,30 5  
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37º N 2137 LUIZ EDUARDO FAGUNDES  DIREITO 9,30 3  

38º N 1949 LEONARDO DA SILVA GUIZELINI  DIREITO 9,29   

39º N 2250 DÉBORA CRISTINA CARDOSO RODRIGUES  DIREITO 9,26   

40º N 2298 PEDRO HENRIQUE DA SOLER NIEHUES DIREITO 9,20   

41º N 2359 NANCY LEON MOREL  DIREITO 9,17 2  

42º N 1855 GABRIELA GODOY PARIS DIREITO 9,17 1  

43º N 1882 ROSANA AMORIM FRAGATA  DIREITO 9,14   

44º N 2412 DANIELLI PERLIM DOS SANTOS  DIREITO 9,13 7  

45º N 2586 KAMILA GABRIELE GATINE CAMILO  DIREITO 9,13 5  

46º N 2153 LAIS PERUSSI EGIDIO  DIREITO 9,10 7 08/02/1999 

47º N 2143 SAMARA DE SOUZA LIMA  DIREITO 9,10 7 23/10/1999 

48º N 2146 PAULA GOMES GATINE  DIREITO 9,10 5  

49º N 2460 RAABE LOURENCO DA SILVA  DIREITO 9,10 4  

50º N 2511 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA  DIREITO 9,10 2  

51º N 2483 SAMYRA LAURIANO BISPO DE SOUZA  DIREITO 9,08 4  

52º N 2322 LARISSA CRISTINA OLIVEIRA LENCHOFF DIREITO 9,08 1  

53º N 2011 KARIN LOBATO STEIN DIREITO 9,07 7  

54º N 2185 MARIANA ROSETI DE OLIVEIRA DIREITO 9,07 6 17/03/2000 

55º N 2395 LEONARDO SLOVINSKI OLIVEIRA  DIREITO 9,07 6 26/10/2000 

56º N 2035 ISADORA DE SOUZA KLAUCK DIREITO 9,07 2  

57º N 2453 
ANTONIO CARLOS DE CAMARGO LOPES 

DOS SANTOS 
DIREITO 9,06 8  

58º N 2570 ISABELA DE FARIAS LORENZONI  DIREITO 9,06 4  

59º N 2133 DIENIFFER RODRIGUES BORSTEL  DIREITO 9,05   

60º N 2347 PIETRO FERRI  DIREITO 9,04   
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61º N 2043 MARIA EDUARDA DA SILVA DIREITO 9,00 7  

62º N 2135 LISSANDRA FERNANDES VENIALGO DIREITO 9,00 5  

63º N 2147 ISABELLA KAORI ICHIKAWA DIREITO 9,00 4  

64º N 1837 

CRISTIELI ANGELITA DOS SANTOS 

SILVEIRA DIREITO 9,00 
3 20/09/2000 

65º N 2512 DÉBORA EMILLY DA SILVA COSTA  DIREITO 9,00 3 13/07/2001 

66º N 2495 LETÍCIA MOTA MELLO  DIREITO 9,00 1  

67º N 1946 PAOLA MITSUKO OKUMOTO DIREITO 8,97   

68º N 2416 EDUARDA DE OLIVEIRA SOUZA LEMOS DIREITO 8,94   

69º N 2409 RAFAELA IUNOVICH KONIG  DIREITO 8,91   

70º N 2229 GABRIELLY COSTA DE SOUZA  DIREITO 8,90 5  

71º N 2503 MIRELLA MIDE DE ARO  DIREITO 8,90 1  

72º N 2368 NADIA MOHAMED MOUSSA JOMAA DIREITO 8,88   

73º N 2154 LORENA REIS DE ALMEIDA DIREITO 8,87   

74º N 2467 PEDRO VINICIUS MENEZES LACERDA  DIREITO 8,86 6  

75º N 1895 FLAVIA RAMOS MACHADO DIREITO 8,86 1  

76º N 2126 AMANDA VITORIA TONHOLI  DIREITO 8,84   

77º N 2238 TAUANA ROSA TESSARO DIREITO 8,83   

78º N 2627 BÁRBARA CAROLINE RODRIGUES  DIREITO 8,80   

79º N 2178 MATHEUS HENRIQUE PESAMOSCA COSTA  DIREITO 8,79   

80º N 2509 MATHEUS IRALA COELLI  DIREITO 8,75   

81º N 1958 LETÍCIA RITTER GRAPEGGIA DIREITO 8,71 6  

82º N 2372 GABRIEL MARTINS LARA  DIREITO 8,71 2 05/04/2001 

83º N 2591 LARISSA DE MORAES THUME DIREITO 8,71 2 14/04/2002 

84º N 2445 GUSTAVO BARBOSA CANEPPELLE DIREITO 8,71 2 14/10/2002 
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85º N 2346 GABRIELA DA COSTA CRUZ DIREITO 8,70 4  

86º N 2152 EMILLY MACHADO PEREIRA  DIREITO 8,70 2  

87º N 2230 ISABELI DAS GRAÇAS SOARES  DIREITO 8,69   

88º N 1866 OMAR FORNARI JUNIOR DIREITO 8,66   

89º N 2420 THAIS FITZ DIREITO 8,64 7  

90º N 2603 RUBIA HOBOLD BUCH DIREITO 8,64 5  

91º N 1915 YVNNA LUIZA ARAÚJO FERREIRA  DIREITO 8,64 1  

92º N 1914 FLÁVIA PRIESS DE BASTIANI DIREITO 8,59   

93º N 2475 GRACIELI ROQUE  DIREITO 8,58 5  

94º N 2248 JULIO RODIO DE ALMEIDA  DIREITO 8,58 4  

95º N 2121 GABRIEL FELICE SERAFIM BORGES  DIREITO 8,58 3 26/01/2001 

96º N 2393 FERNANDA PELINSSON DE OLIVEIRA DIREITO 8,58 3 09/06/2001 

97º N 2023 GABRIEL FOTIADIS HENRIQUES JARA  DIREITO 8,57 7  

98º N 2273 FRANCIELLE DOS SANTOS VIEIRA  DIREITO 8,57 6  

99º N 2142 PEDRO HENRIQUE ZOIA  DIREITO 8,57 4  

100º N 1896 RAFAEL DE LIMA KURSCHNER DIREITO 8,56 2  

101º N 2637 RAFAEL JONAS DE ANDRADE DE OLIVEIRA  DIREITO 8,56 1  

102º N 2506 LUANA GONÇALVES DE OLIVEIRA  DIREITO 8,55   

103º N 2629 ARIEL BESSA DA ROCHA GOMES  DIREITO 8,53   

104º N 2584 BRUNO TOZI DAMIAO DIREITO 8,50 7  

105º N 2583 JULIA MARIA DOS SANTOS WINKELMANN DIREITO 8,50 5 09/09/1999 

106º N 2145 GABRIELA VENTURA TREVISAN  DIREITO 8,50 5 30/10/2000 

107º N 2118 LEONARDO HENRIQUE FAGUNDES  DIREITO 8,50 3  

108º N 2179 DANIELA COSTA DA LUZ DIREITO 8,50 1  

109º N 2577 VITÓRIA BIRK DOS SANTOS  DIREITO 8,47   



 

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100 

 
 

 

28 

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu 

ESTADO DO PARANÁ 

110º N 2572 SABRINA NETO PALINSKI DIREITO 8,43 2 14/05/2001 

111º N 2632 ANA KARLA DE MORAIS PATRICIO  DIREITO 8,43 2 05/01/2002 

112º N 2218 NICOLY RAFAELLA ALVES FLORENCIO  DIREITO 8,36   

113º N 2351 MAYARA GREYCE FERREIRA  DIREITO 8,33 6  

114º N 2071 GYOVANA PAVLAK DE CARVALHO DIREITO 8,33 5  

115º N 2384 JULIANE SOUZA MORAES  DIREITO 8,33 4  

116º N 2380 GABRIELA DE OLIVEIRA KUHN DIREITO 8,33 2  

117º N 2131 GABRIEL DOS SANTOS LUIZ DIREITO 8,29   

118º N 2641 FLORA DE MOURA SILVA  DIREITO 8,27   

119º N 1952 BRENDA DE OLIVEIRA  DIREITO 8,25   

120º N 2300 LUCIENE DA SILVA ALVES  DIREITO 8,21   

121º N 2472 SARAH ELEN PEREIRA CHAVES  DIREITO 8,20   

122º N 2581 STEFANI MENES  DIREITO 8,18   

123º N 2360 PIETRO MINICOSKI MARINS  DIREITO 8,17 3 10/02/2000 

124º N 1898 ANA CAROLINE BISPO DIREITO 8,17 3 03/07/2000 

125º N 2558 MATHEUS PEDROSO  DIREITO 8,17 3 29/01/2001 

126º N 2576 MELISSA ANDRETA  DIREITO 8,17 1  

127º N 2296 NATALIA URNAU MÜLLER  DIREITO 8,14   

128º N 2625 IGOR NOGUEIRA DO AMARAL  DIREITO 8,08   

129º N 2487 VINICIUS LUCAS DA SILVA  DIREITO 8,07   

130º N 2197 MATHEUS VINICIUS TONHOLI DIREITO 7,90   

131º N 2618 ANA GABRIELA SEBOLD DA SILVA  DIREITO 7,88   

132º N 2624 KELLY FREITAS BARRIOS  DIREITO 7,86   

133º N 2636 KAROLINA FRANCO RODRIGUES PINHEIRO  DIREITO 7,80   

134º N 2148 VÍTOR LADIMIR DAMIATI  DIREITO 7,78   
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135º N 2614 DAVID OLIVEIRA  DIREITO 7,60   

136º N 2123 LUCAS GABRIEL FAGUNDES DIREITO 7,25   

137º N 2349 JULIANA STECKEL NEME  DIREITO 7,20   

 

CURSO: 06 – NÍVEL MÉDIO 
 

CLASSIFICAÇÃO PNE INSCRIÇÃO NOME CURSO MÉDIA 
1º 

DESEMPATE 

2º 

DESEMPATE 

1º N 2021 LETICIA MORAES FERNANDES GODOY  NÍVEL MÉDIO 10,00   

2º N 2258 GIOVANNA MARIA BERTOTTI  NÍVEL MÉDIO 9,87   

3º N 2308 GABRIEL LANGWINSKI LEVANDOSKI NÍVEL MÉDIO 9,66   

4º N 2604 RAYSSA CASTRO DA SILVA  NÍVEL MÉDIO 9,65   

5º N 1990 FELIPE PEREIRA DUTRA NÍVEL MÉDIO 9,55   

6º N 2502 JOÃO VICTOR VILLANUEVA DE SOUZA  NÍVEL MÉDIO 9,44   

7º N 1843 ANDRÉ LUIS CORREA CANO  NÍVEL MÉDIO 9,39   

8º N 2602 EDIR FERREIRA BELO PARTICHELI JUNIOR NÍVEL MÉDIO 9,38   

9º N 2605 HAYENNY CHIMELO BERWANGER  NÍVEL MÉDIO 9,33   

10º N 1867 SAMARA MACHADO CHAGAS NÍVEL MÉDIO 9,32   

11º N 2392 JESIEL WAGNER DE MOURA  NÍVEL MÉDIO 9,27   

12º N 2136 SCHELIGAN GABRIELE MONZON NÍVEL MÉDIO 9,24   

13º N 2240 LETICIA ROMAGNA  NÍVEL MÉDIO 9,22   

14º N 1910 SAMIRA SANTANA QUEIROZ  NÍVEL MÉDIO 9,18 8  

15º N 1912 GABRIEL EDUARDO BRAMBILLA  NÍVEL MÉDIO 9,18 4  

16º N 2484 PEDRO GUSTAVO DE BRITO TRINDADE  NÍVEL MÉDIO 9,16   

17º N 2541 MARIA EDUARDA HENRIQUE BATISTA NÍVEL MÉDIO 9,14 8  

18º N 2089 PEDRO HENRIQUE CAPELLO DE QUADROS  NÍVEL MÉDIO 9,14 2  
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19º N 2064 JONAS GABRIEL MORAES DA SILVA  NÍVEL MÉDIO 9,09   

20º N 2068 ALICE GARCIA RIOS  NÍVEL MÉDIO 9,08   

21º N 2256 SARA ALVES TEIXEIRA NÍVEL MÉDIO 9,07 10  

22º N 2634 ELISA VITÓRIA MARTINS DOS SANTOS  NÍVEL MÉDIO 9,07 8  

23º N 2394 GABRIELY DUTRA ANTUNES NÍVEL MÉDIO 9,05 8  

24º N 2623 BIANCA CAMILI CELOTO  NÍVEL MÉDIO 9,05 4  

25º N 2532 MARIANA DE SOUZA FENGLER  NÍVEL MÉDIO 9,04 8  

26º N 2163 EMILLY CAMILLY LOPES MAGALHÃES NÍVEL MÉDIO 9,04 6 15/11/2003 

27º N 2141 YASMIN PORTO LOPES  NÍVEL MÉDIO 9,04 6 27/01/2004 

28º N 2598 JOÃO PEDRO SOUSA DA SILVA  NÍVEL MÉDIO 9,02   

29º N 1920 THAYNARA AFONSO DA SILVA  NÍVEL MÉDIO  8,92   

30º N 2643 LETICIA CAROLINA BERNS RAMOS  NÍVEL MÉDIO 8,90   

31º N 2031 GABRIELY KRUL DE LARA  NÍVEL MÉDIO 8,89   

32º N 2585 ISABEL MAYARA ECCO SILVA  NÍVEL MÉDIO 8,86   

33º N 1849 JULIANA HITOMI KACHIMA  NÍVEL MÉDIO 8,85   

34º N 2312 LILLIAN VICTÓRIA MULLER SOARES  NÍVEL MÉDIO 8,81   

35º N 2214 CAMILA VIEIRA HERCULANO  NÍVEL MÉDIO 8,76   

36º N 1871 GABRIELA BASTOS RODRIGUES CORREA NÍVEL MÉDIO 8,74 8 25/12/2002 

37º N 2465 MARIANA GARCIA DE JESUS  NÍVEL MÉDIO 8,74 8 19/08/2003 

38º N 2212 ERIK MATHEUS WANG NÍVEL MÉDIO 8,74 7  

39º N 2633 LETICIA THIBES CABRAL  NÍVEL MÉDIO 8,67   

40º N 1842 GABRIELLE GOMES GALDINO  NÍVEL MÉDIO 8,62 8 12/01/2003 

41º N 2462 JOÃO PEDRO DOMINGUES  NÍVEL MÉDIO 8,62 8 27/08/2003 

42º N 2119 ALESSANDRA LANGE WICHINHERKI NÍVEL MÉDIO 8,61   

43º N 2361 VINICIUS LIMA DUARTE  NÍVEL MÉDIO 8,60   
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44º N 2398 JOÃO VITOR FIN NÍVEL MÉDIO 8,59   

45º N 2537 ISABELLE HENRIQUE BATISTA  NÍVEL MÉDIO 8,58   

46º N 2373 ANA GABRIELA DA VITÓRIA BENITEZ NÍVEL MÉDIO 8,55 6 20/10/2001 

47º N 2648 NICOLLE ALICIA DE SOUZA MOREIRA  NÍVEL MÉDIO 8,55 6 02/07/2004 

48º N 2290 ANA LUIZA DA SILVA CARVALHO NÍVEL MÉDIO 8,53   

49º N 2435 MARIELE MILLER NÍVEL MÉDIO 8,51 6  

50º N 2092 MARCOS MOREIRA DA SILVA JUNIOR NÍVEL MÉDIO 8,51 2  

51º N 2578 KAMILLY DOS SANTOS FERREIRA  NÍVEL MÉDIO 8,47   

52º N 2155 AMANDA VIEIRA HERCULANO  NÍVEL MÉDIO 8,45 6  

53º N 2190 MAIRIM CAROLINE MARQUADT PRESTES  NÍVEL MÉDIO 8,45 4  

54º N 2442 NICOLAS ADRIANI ZIMMERMANN NÍVEL MÉDIO 8,43   

55º N 1901 GUSTAVO VINICIUS DE MOURA NÍVEL MÉDIO 8,41   

56º N 2017 

HILLARY VITÓRIA FARIA DUARTE DA 

SILVA  NÍVEL MÉDIO 8,38 
  

57º N 2552 ANA PAULA SANTOS FIGUEIREDO  NÍVEL MÉDIO 8,33   

58º N 2476 
ALLYSON PATRICK OSTRUFKA PIERAZZO 

LIMA  
NÍVEL MÉDIO 8,28 8 09/01/2003 

59º N 1880 PEDRO HENRIQUE SOUZA DA ROZA NÍVEL MÉDIO 8,28 8 18/03/2003 

60º N 2026 PEDRO ALEX GONÇALVES GIEGA NÍVEL MÉDIO 8,28 6  

61º N 1885 GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA NÍVEL MÉDIO 8,26 8 04/10/2002 

62º N 1995 AGATHA LORRAINE GOMES DE OLIVEIRA NÍVEL MÉDIO 8,26 8 18/06/2003 

63º N 2195 JULIA CAROLINE SANTANA LANGWINSKI NÍVEL MÉDIO 8,26 6  

64º N 2371 MARIA EDUARDA RASCH NÍVEL MÉDIO 8,25 8  

65º N 2025 LARISSA DOMINGUES BUTTNER NÍVEL MÉDIO 8,25 6  

66º N 2451 ALANY JENNY SALVADOR NÍVEL MÉDIO 8,24   

67º N 1833 HANA MEHIR HAMDAN NÍVEL MÉDIO 8,23   
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68º N 2255 HASSAN OMAIRI NÍVEL MÉDIO 8,22   

69º N 2545 NICOLAS CORREIA CALISTER  NÍVEL MÉDIO 8,21   

70º N 2343 GUILHERME GASPAR DO VALE  NÍVEL MÉDIO 8,17   

71º N 2036 JOÃO PEDRO ALVES ROSA NÍVEL MÉDIO 8,15 4 17/07/2003 

72º N 2403 LUANA RAFFAELLI DA SILVA  NÍVEL MÉDIO 8,15 4 31/03/2004 

73º N 2655 ANA PAULA DOS SANTOS  NÍVEL MÉDIO 8,13 8  

74º N 2437 ESTEFANY YASMIN LAMPERT PEDROSO  NÍVEL MÉDIO 8,13 2  

75º N 2200 MICAELY LAILA MIRANDA FARIA  NÍVEL MÉDIO 8,11   

76º N 2562 ALANA ELOIZI DE SOUZA DA SILVA  NÍVEL MÉDIO 8,08   

77º N 2122 CAROLINE PEREIRA DA SILVA  NÍVEL MÉDIO 8,02 4  

78º N 2431 KAMILLE PONILI NÍVEL MÉDIO 8,02 2  

79º N 1956 MARCELLY PAULINA SANTA CRUZ NÍVEL MÉDIO 8,01   

80º N 2463 JESSICA APARECIDA DOMINGUES NÍVEL MÉDIO 7,99   

81º N 2093 MARIA TERESA SAVIO BLANCO  NÍVEL MÉDIO 7,95   

82º N 2280 ANA CLARA CHEIRAN KRAUSS NÍVEL MÉDIO 7,93 6  

83º N 2247 ISABELLY EPIFÂNIO DUARTE  NÍVEL MÉDIO 7,93 4  

84º N 2215 DENISE SALVADOR DOS SANTOS NÍVEL MÉDIO 7,92 6  

85º N 2319 ERICK FILLIPE SOUZA BARRETO  NÍVEL MÉDIO 7,92 4  

86º N 1930 DANIEL GUILHERME CODO  NÍVEL MÉDIO 7,91   

87º N 2407 

STHEFANY MIRANDA AMERICO DOS 

SANTOS  NÍVEL MÉDIO 7,90 
  

88º N 2548 MARIA EDUARDA NUNES BIJARI NÍVEL MÉDIO 7,89   

89º N 2419 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BRITO NÍVEL MÉDIO 7,85 4  

90º N 2251 CLEITON ALEXANDRE CANAVARRO NÍVEL MÉDIO 7,85 2 06/11/2004 

91º N 2396 IGOR DE MOURA CORSO  NÍVEL MÉDIO 7,85 2 19/01/2005 
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92º N 2406 MOHAMED HUSSEIN CHALHOUB  NÍVEL MÉDIO 7,78   

93º N 2444 ALISSON RAFAEL DOS SANTOS OLIVEIRA  NÍVEL MÉDIO 7,72   

94º N 2608 KARLA RODRIGUES SARNOVSKI NÍVEL MÉDIO 7,71 6  

95º N 2281 MARIA LUIZA DO NASCIMENTO  NÍVEL MÉDIO 7,71 4  

96º N 2332 DANIEL DELGADO DA SILVA  NÍVEL MÉDIO 7,70   

97º N 2550 FELIPE VIDAL COMINETTI NÍVEL MÉDIO 7,54   

98º N 1979 CAMILLY VITORIA PINTO BORGES NÍVEL MÉDIO 7,51   

99º N 2018 SÉRGIO FELIPE REIS DE ALMEIDA NÍVEL MÉDIO 7,33 4 27/08/2004 

100º N 2243 LARISSA BORGES CHAGAS  NÍVEL MÉDIO 7,33 4 29/10/2004 

101º N 1966 MAYZA JULIANE DA SILVA LEAL NÍVEL MÉDIO 7,20   

102º N 2461 ANA LUIZA BRANDT NÍVEL MÉDIO 7,16 6 24/01/2003 

103º N 2249 JOÃO VITOR PEREIRA RUIZ NÍVEL MÉDIO 7,16 6 03/02/2004 

104º N 2183 
WESLEY RICARDO FLORENTIN SILVERO 

DA CRUZ 
NÍVEL MÉDIO 7,13   

105º N 2262 MARIANA DE LARA GOMES  NÍVEL MÉDIO 7,12   

106º N 2326 JOHN VICTOR GONÇALVES  NÍVEL MÉDIO 7,10   

107º N 1846 BRUNA SIQUEIRA DUARTE NÍVEL MÉDIO 7,07 6  

108º N 2263 ISABELLA SILVA GUIMARAES  NÍVEL MÉDIO 7,07 2  

109º N 1877 ANNA HELOYSE PEDROSO SCHADECK NÍVEL MÉDIO 7,05   

110º N 2265 FELIPE SCALCON ROCHA  NÍVEL MÉDIO 7,01   

NÃO CLASSIFICADO N 2607 
FERNANDA MUHIEDDINE FATTAH 

NASCIMENTO  
NÍVEL MÉDIO 6,93   

NÃO CLASSIFICADO N 2527 TALINE PIEGAT DA SILVA  NÍVEL MÉDIO 6,77   

NÃO CLASSIFICADO N 2367 MATEUS DE SOUZA SANTOS  NÍVEL MÉDIO 6,68   

NÃO CLASSIFICADO N 2414 LAURA GIL GARCIA  NÍVEL MÉDIO 6,66   

NÃO CLASSIFICADO N 2022 EDUARDA DE OLIVEIRA DELAVY DOS NÍVEL MÉDIO 6,61   
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SANTOS 

NÃO CLASSIFICADO N 1899 DIOGO PALMEIRA DE ARAUJO NÍVEL MÉDIO 6,42   

NÃO CLASSIFICADO N 2486 VANESSA PESSOA DE SOUZA  NÍVEL MÉDIO  6,38   

NÃO CLASSIFICADO N 2329 LUIZ EMANUEL VITTI NIZIO NÍVEL MÉDIO 6,13   

NÃO CLASSIFICADO N 2469 LARISSA ADRIA VERZA  NÍVEL MÉDIO 6,05   

NÃO CLASSIFICADO N 2094 LUIS FELIPE CORADI E SOUSA NÍVEL MÉDIO 6,04   

NÃO CLASSIFICADO N 2621 JOAO FELIPE CAVALHEIRO DOS SANTOS  NÍVEL MÉDIO 5,13   

NÃO CLASSIFICADO N 2455 JOAO VITOR DA CUNHA NETO NÍVEL MÉDIO 4,66   

NÃO CLASSIFICADO N 1852 LUISA CAMARA STEIGLEDER  NÍVEL MÉDIO 4,23   

NÃO CLASSIFICADO S 2272 LAUANA MARIA ALMEIDA FERNANDES  NÍVEL MÉDIO 4,05   

 

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE 
 

CLASSIFICAÇÃO PNE INSCRIÇÃO NOME CURSO MÉDIA 
1º 

DESEMPATE 
2º 

DESEMPATE 

1º S 2401 BEATRIZ SEVERO FERNANDES DIREITO 9,70   

2º S 2515 DAIANE DOS SANTOS  CIÊNCIAS CONTÁBEIS 9,49   

3º S 2580 WELSON DAVID PASQUAL FERREIRA WELSON ADMINISTRAÇÃO 8,93   

CLASSIFICAÇÃO PNE INSCRIÇÃO NOME CURSO MÉDIA 
1º 

DESEMPATE 
2º 

DESEMPATE 

NÃO CLASSIFICADO S 2272 LAUANA MARIA ALMEIDA FERNANDES  NÍVEL MÉDIO 4,05   

 

 

 


